

H. BÜTZOW HOLDING ApS

CVR-nr.: 28987838

Brandsbjergvej 48
2600 Glostrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2022

Inger Bützow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H. BÜTZOW HOLDING ApS Brandsbjergvej 48 2600 Glostrup
	CVR-nr: 28987838 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Ri, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup DK Danmark
	CVR-nr: 53371914 P-enhed: 1003101272

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 374.727 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.718	-5.848
Resultat af ordinær primær drift		-7.718	-5.848
Andre finansielle indtægter		22.795	73
Nedskrivning af finansielle aktiver		362.897	-407.799
Ordinært resultat før skat		377.974	-413.574
Skat af årets resultat		-3.727	0
Årets resultat		374.247	-413.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		374.247	-413.574
I alt		374.247	-413.574

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.198.965	836.068
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.198.965	836.068
Anlægsaktiver i alt		1.198.965	836.068
Tilgodehavende skat		19.721	8.997
Tilgodehavender i alt		19.721	8.997
Likvide beholdninger		47.332	45.331
Omsætningsaktiver i alt		67.053	54.328
AKTIVER I ALT		1.266.018	890.396

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.106.857	732.610
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.231.857	857.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	4.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.911	27.911
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.161	32.786
Gældsforpligtelser i alt		34.161	32.786
PASSIVER I ALT		1.266.018	890.396

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret